
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS
     

POTVARKIS

DĖL PRITARIMO KAUNO  KOVO 11-OSIOS GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS STANISLOVO MILAŠIAUS
NUSIŠALINIMUI

2026 m.vasario   3    d.   Nr. MP-173

Kaunas

Vadovaudamasis Vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies  7 punktu, Lietuvos
Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 11 straipsnio 2, 4 ir 6 dalimis ir
atsižvelgdamas į Kauno Kovo 11-osios gimnazijos direktoriaus Stanislovo Milašiaus 2026 m. sausio
26 d. prašymą „Prašymas dėl nusišalinimo“ (reg. Nr. 12-36-475) ir Kauno miesto savivaldybės
administracijos Švietimo skyriaus 2026 m. sausio 28 d. raštą   Nr. 35-20-31 „Dėl Kauno Kovo 11-osios
gimnazijos direktoriaus Stanislovo Milašiaus prašymo nusišalinimui“:

1. P r i t a r i u   Kauno Kovo 11-osios gimnazijos direktoriaus Stanislovo Milašiaus
nusišalinimui nuo dalyvavimo rengiant, svarstant ir (ar) priimant sprendimus susijusius su Kauno
Kovo 11-osios gimnazijos dokumentų specialistės, administratorės ir archyvarės Virginijos
Milašienės darbo santykiais.

2. P a v e d u   Kauno Kovo 11-osios gimnazijos direktoriaus pavaduotojai ūkiui Evelinai
Gustienei nagrinėti ir spręsti klausimus, susijusius su Kauno Kovo 11-osios gimnazijos dokumentų
specialistės, administratorės ir archyvarės Virginijos Milašienės darbo santykiais.

3. Į p a r e i g o j u   Kauno Kovo 11-osios gimnazijos direktorių Stanislovą Milašių užtikrinti
Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 11 straipsnio 4 dalies nuostatų
vykdymą, duomenis apie įstaigos vadovo nusišalinimą pateikiant Vyriausiajai tarnybinės etikos
komisijai, jos nustatyta tvarka, ir viešai paskelbiant įstaigos interneto svetainėje (užtikrinant teisės
aktuose nustatytą tinkamą asmens duomenų tvarkymą, nuasmeninant trečiųjų asmenų duomenis).

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2024 m. sausio 29 d. Kauno miesto savivaldybės mero
potvarkį Nr. MP-200 „Dėl pritarimo Kauno Kovo 11-osios gimnazijos direktoriaus nusišalinimui“.

5. Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti
skundžiamas Regionų administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, Vilnius, skundą paduodant bet
kuriuose šio teismo rūmuose: A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas, Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda, Dvaro g.
80, Šiauliai, Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos
įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Visvaldas Matijošaitis




